РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ
________________________________________________________________
Муниципальное общеобразовательное учреждение  средняя
общеобразовательная  школа №2  городского округа  город Буй

ПРИКАЗ

«12» декабря 2012 г.                                                                               №121/2

 «Об изменении графика работы ОУ»

В связи с особенностями производственного календаря на 2013 г. Постановление правительства от 15.10.2012 г. №1048 «О переносе выходных дней в 2013 г., проведении в период с 21.02.2013 по 24.02.2013 г. Областной спартакиады в г.Буе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 29.12.2012 г. рабочим днем за 31.12.2012 г. Выходные дни с 30.12.2012 г. по 09.01.2013 г. (09.01.2013 г– выходной день только для коллектива ОУ за 12.01.2013 г.)
1. Внести изменения в график каникул:
а) срок окончания зимних каникул установить 11.01.2013 г. 12.01.2013 г. учебный день по расписанию четверга за 21.02.2013 г.
б) срок начала весенних каникул считать 23.03.2013г. Установить 22.03.2013 г. рабочий день по расписанию пятницы за 22.02.2013 г.

Директор школы_______________ Н. Н. Маланова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ
________________________________________________________________
Муниципальное общеобразовательное учреждение  средняя
общеобразовательная  школа №2  городского округа  город Буй

ПРИКАЗ

«12» декабря 2012 г.                                                                               №121/3

 «О мерах по усилению бдительности
и пожарной безопасности в новогодние
и рождественские праздники»

На основании: приказа отдела образования №120 от 07.12.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по УВР Земской Е. Л., Яковлевой Т. В., Смирновой Л. С., Шишикиной Н. М., зам. директора по АХЧ Парфеновой В. А. провести инструктаж по пожарной безопасности и действиям при различных ЧС в своих структурных подразделениях.
1. Классным руководителям в срок до 25.12.2012 г. повести внеплановый инструктаж по пожарной безопасности среди учащихся 1-11 классов, письменно предупреждить учащихся о недопустимости использования в здании ОУ и на территории пиротехнических средств, взрывчатых, самовоспламеняющихся и других опасных веществ.
1. Зам. директору по ВР Егоровой Е. В. подготовить заявку в отдел полиции для осуществления дежурства во время проведения новогодних праздников 28,29 декабря 2012 г.
1. Утвердить график дежурства администрации в праздничные дни (приложение 1)

Директор школы_________________Н. Н. Маланова